
男（人） 女（人） 労働者に占める女性労働者の割合

法人全体 131 420 76%

正規職員 72 221 75%

非常勤職員 59 199 77%

B．女性労働者に対する職業生活に関する機会の提供に関する実績

法人全体

正規職員

非常勤職員

C．職業生活と家庭生活との両立に資する雇用環境の整備に関する実績

法人全体

正規職員

非常勤職員

労働者の一月当たりの平均残業時間

2:38

3:50

0:57

84.4%

128.0%

労働者の一月当たりの平均残業時間（法定内残業時間含む）

集計期間：令和6年4月～令和7年3月

集計期間：令和6年4月～令和7年3月

女性の活躍に関する情報公表

A．女性労働者に対する職業生活に関する機会の提供

男女の賃金の差異

労働者に占める女性労働者の割合（実人数）

集計期間：令和6年4月～令和7年3月

男性職員の賃金に対する 女性職員の賃金の割合 

90.5%


