

## 女性の活躍に関する情報公表

### A. 女性労働者に対する職業生活に関する機会の提供

集計期間：令和6年4月～令和7年3月

労働者に占める女性労働者の割合 (実人数)			
	男 (人)	女 (人)	労働者に占める女性労働者の割合
法人全体	131	420	76%
正規職員	72	221	75%
非常勤職員	59	199	77%

### B. 女性労働者に対する職業生活に関する機会の提供に関する実績

集計期間：令和6年4月～令和7年3月

男女の賃金の差異	
	男性職員の賃金に対する 女性職員の賃金の割合
法人全体	90.5%
正規職員	84.4%
非常勤職員	128.0%

### C. 職業生活と家庭生活との両立に資する雇用環境の整備に関する実績

集計期間：令和6年4月～令和7年3月

労働者の一月当たりの平均残業時間 (法定内残業時間含む)	
	労働者の一月当たりの平均残業時間
法人全体	2:38
正規職員	3:50
非常勤職員	0:57